
UCHWAŁA NR XXI/217/16
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 9 listopada 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej prawa własności działki nr 60/5 AM - 
13 położonej w Trzebnicy na rzecz Skarbu Państwa oraz upoważnienia do zastosowania przy tej 

sprzedaży bonifikaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. , poz. 446) w związku z art. 37 ust. 2 pkt 2 oraz art. 68 ust.1 pkt 5 w związku z art. 67 
ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 
1774 ze zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Upoważnia się Burmistrza Gminy Trzebnica do sprzedaży w drodze bezprzetargowej prawa 
własności działki nr 60/5 AM - 13 o powierzchni 0,1108 ha położonej w Trzebnicy na rzecz Skarbu Państwa z 
przeznaczeniem na potrzeby  Sądu Rejonowego w Trzebnicy.

2. W oparciu o sporządzony operat szacunkowy i określoną w nim wartość prawa własności działki 60/5 
AM-13 położonej w Trzebnicy, upoważnia się Burmistrza Gminy Trzebnica do zastosowania bonifikaty, do 
wysokości 70% ceny sprzedaży tej nieruchomości.

3. Upoważnia się Burmistrza Gminy Trzebnica do określenia, w formie zarządzenia, wysokości 
zastosowanej bonifikaty i ustalenia ceny sprzedaży prawa własności działki nr 60/5 AM – 13 w Trzebnicy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 6AAB18F1-A24B-4E54-B77B-2F23FA549F52. Uchwalony Strona 1




